
ZARZĄDZENIE Nr )~/.~.t..
Starosty Lęborskiego

z dnia ....Q~t...~~~~ 2007 r.

w sprawie: organizacji w Starostwie Powiatowym w Lęborku służby stałego dyżuru
na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny.

Na podstawie §1 i 2 Zarządzenia NR 208/2005 Wojewody Pomorskiego z dnia
14 listopada 2005 r. w sprawie stałych dyżurów w województwie na czas zagrożenia
I wojny oraz §28 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Lęborku,

zarządza się co następuje:

§1
Dla zapewnienia organom administracji rządowej i samorządowej oraz organom
wojskowym możliwości operatywnego przekazywania decyzji i informacji na czas
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny organizuje się w Starostwie
służbę stałego dyżuru.

§2
W skład jednej zmiany służby stałego dyżuru wchodzą:
1) starszy dyżuru,
2) dyżurny,
3) łącznik,
wyznaczani spośród pracowników Starostwa.

§3
Do uruchamiania służby stałego dyżuru w Starostwie i odbioru decyzji (zarządzenia)
o uruchomieniu stałego dyżuru upoważniam Sekretarza Powiatu i Kierownika
Referatu Bezpieczeństwa w Starostwie.

§4
Naczelnicy wydziałów i kierownicy samodzielnych referatów zapewnią udział
wyznaczonych pracowników w pracy stałego dyżuru i właściwe funkcjonowanie
podległych komórek organizacyjnych, w ograniczonym składzie, w okresie
obowiązywania stałego dyżuru.

§5
Działanie służby stałego dyżuru określa "Instrukcja działania służby stałego dyżuru
w Starostwie Powiatowym w Lęborku" stanowiąca załącznik nr 1 do zarządzenia
za aktualizację, której odpowiada Kierownik Referatu Bezpieczeństwa w Starostwie.



§6
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia, a w szczególności nad
funkcjonowaniem służby stałego dyżuru w Starostwie powierzam Kierownikowi
Referatu Bezpieczeństwa w Starostwie.

§7
Instrukcja, o której mowa w §5 zarządzenia jest dokumentem niejawnym
w rozumieniu ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych
(tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. nr 196, poz.1631 ze zmian.) opatrzoną klauzulą
"ZASTRZEŻONE".

§8
Traci moc ZARZĄDZENIE Nr 7/2003 Starosty Lęborskiego z dnia 3 czerwca 2003 r.
w sprawie organizacji w Starostwie Powiatowym w Lęborku służby stałego dyżuru
na czas zagrożenia bezpieczeństwa państwa (kryzysu polityczno-militarnego) i wojny
oraz klęsk żywiołowych

§9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RA
Bq~'elfl-,al


